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RESULTS
60M - 60 m M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 11:50

Heats: Heat 1 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 27 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26 1 1 7.26

2 28 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 2 2 7.33

3 67 Uroš Radić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-12-30 1 3 8.94 PB!

59 Aleksa Brojčin AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-28 2 4 DNS

55 Dušan Đorđević AK Vojvodina, Novi Sad 2005-04-08 3 5 DNS

58 Nikola Šorak AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-21 3 6 DNS

Heats: Heat 2 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 21 Damjan Jovanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-01-06 6 4 7.55 PB!

7 41 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 3 7.58

9 22 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 5 7.69 PB!

10 33 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 7 2 7.76 PB!

11 19 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 8 1 8.08

62 Marko Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-05-28 2 6 DNS

Heats: Heat 3 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 37 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 3 4 7.40

4 63 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27 4 1 7.42

5 40 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 5 3 7.53

8 38 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 2 2 7.62

26 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 4 5 DNS

25 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 5 6 DNS
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Summary of round 1
60M - 60 m M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 11:56
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 27 Gregor Sekulić 2006-02-26 1 AK Maraton, Sombor 7.26 1:1

2 28 Nikola Stanković 2005-03-24 2 AK Maraton, Sombor 7.33 1:2

3 37 Vuk Marinković 2005-11-07 3 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 7.40 3:4

4 63 Milan Nikšić 2006-09-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.42 3:1

5 40 Marko Milinović 2005-03-05 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 7.53 3:3

6 21 Damjan Jovanović 2006-01-06 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.55 2:4

7 41 Stefan Đonić 2008-01-09 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 7.58 2:3

8 38 Strahinja Čikić 2007-04-27 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 7.62 3:2

9 22 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.69 2:5

10 33 Srećko Makuljević 2006-09-20 7 AK Ruma, Ruma 7.76 2:2

11 19 Mihajlo Kabić 2006-02-19 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.08 2:1

12 67 Uroš Radić 2008-12-30 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.94 1:3



www.opentrack.run

Page 4 of 19Printed on Mon, 15-Jan-2024 01:45:51, Europe/Belgrade

RESULTS
60M - 60 m M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 13:05

Final

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 1 4 7.23

2 37 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 2 5 7.30 PB!

3 63 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27 3 2 7.38

4 38 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 8 7.53

5 21 Damjan Jovanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-01-06 4 7 7.54 PB!

6 40 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 5 6 7.56

41 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 2 1 DNS

27 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26 6 3 DNS
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RESULTS
60HM - 60 m prepone (0.991) M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:35

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 41 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 2 8.67

2 20 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 3 8.97 PB!
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RESULTS
HJM - vis M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:45

Place Bib Ord Name Club DOB 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Best Note

1 39 2 Marko Lazić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-05-16 o - xo o xo xxx 1.70

2 61 1 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 - o - o xxx 1.65

66 3 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 DNS
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RESULTS
PVM - skok motkom M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Ord Name Club DOB 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 Best Note

1 68 2 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-01 - - o o o xxx 3.00

2 56 4 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 - o o o xo xxx 3.00

3 20 5 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 - o o xxx 2.60

4 19 3 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 - xo xo xxx 2.60

5 61 1 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 - xo xxx 2.40

5 60 6 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-23 o xo xxx 2.40
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RESULTS
LJM - dalj M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 13:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 27 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02
-26

6.66
()

6.64
()

6.61
()

6.51
()

6.55
()

6.62
()

6.66
()

2 57 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07

x
()

x
()

5.93
()

x
()

6.58
()

6.48
()

6.58
()

3 34 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09
-18

x
()

5.61
()

6.07
()

6.04
()

x
()

-
()

6.07
()

4 39 Marko Lazić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-05
-16

5.30
()

-
()

5.72
()

5.77
()

5.65
()

5.66
()

5.77
()
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RESULTS
TJM - troskok M U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 34 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09
-18

x
()

12.08
()

12.76
()

x
()

12.73
()

12.39
()

12.76
()

2 33 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09
-20

11.07
()

11.54
()

11.70
()

11.73
()

x
()

x
()

11.73
()
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RESULTS
SPM - kugla M (6 kg) U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 64 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11
-06 12.34 13.05 12.03 12.49 12.59 12.27 13.05

2 65 Dušan Mamula AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-27 x 9.22 9.32 10.01 9.80 9.51 10.01
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RESULTS
60Z - 60 m Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 11:25

Heats: Heat 1 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 47 Maja Đurđev AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 1 6 9.04 PB!

2 46 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-15 1 5 9.15

3 11 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-08-10 2 4 9.22

4 16 Teodora Berić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-03 2 3 11.02

43 Maša Bubanja UNATT 2005-02-19 1 2 DNS

Heats: Heat 2 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 42 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 4 3 8.38 PB!

7 17 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 1 2 8.62 PB!

8 18 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 2 6 8.75 PB!

9 13 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 3 4 8.77

10 12 Lucia Beljička AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-27 6 5 8.86

12 48 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-27 4 1 9.13

Heats: Heat 3 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 4 7.72

2 23 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 2 5 7.94 PB!

3 29 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 3 3 8.03

4 35 Vanja Milanović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-08-28 1 6 8.26

6 50 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 5 2 8.50

51 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 1 1 DNS
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Summary of round 1
60Z - 60 m Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 11:31
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 15 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.72 3:4

2 23 Una Jovanović 2008-02-29 2 AK Banat, Zrenjanin 7.94 3:5

3 29 Dajana Đapić 2008-10-23 3 AK Ruma, Ruma 8.03 3:3

4 35 Vanja Milanović 2005-08-28 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.26 3:6

5 42 Višnja Vilov 2008-07-28 4 AKŽ Spartak, Subotica 8.38 2:3

6 50 Milica Stanimirović 2007-08-10 5 AK Vojvodina, Novi Sad 8.50 3:2

7 17 Mia Popović 2009-07-08 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.62 2:2

8 18 Tamara Nježić 2009-03-06 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.75 2:6

9 13 Katarina Pavlović 2010-04-14 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.77 2:4

10 12 Lucia Beljička 2008-10-27 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.86 2:5

11 47 Maja Đurđev 2007-08-10 7 AK Vojvodina, Novi Sad 9.04 1:6

12 48 Teodora Pavlović 2010-03-27 4 AK Vojvodina, Novi Sad 9.13 2:1

13 46 Dunja Popov 2010-05-15 5 AK Vojvodina, Novi Sad 9.15 1:5

14 11 Nikolina Gajić 2008-08-10 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.22 1:4

15 16 Teodora Berić 2010-07-03 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.02 1:3
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RESULTS
60Z - 60 m Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:55

Final

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 3 7.80

2 29 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 2 5 7.96 PB!

3 23 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 3 4 8.02

4 35 Vanja Milanović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-08-28 1 2 8.19

5 50 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 4 7 8.23

6 42 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 5 6 8.38 PB!

7 17 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 1 1 8.65 PB!

8 18 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 2 8 8.70 PB!
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RESULTS
60HZ - 60 m prepone (0.838) Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:25

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 15 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 3 8.86

102 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-01 2 2 DNF
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RESULTS
HJZ - vis Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:45

Place Bib Ord Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 Best Note

1 45 6 Maša Prica AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03-11 - - - o o o o xo xxx 1.45

2 24 4 Jelena Mastilović AK Banat, Zrenjanin 2006-10-06 - - - - o o o xxx 1.40

3 14 3 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-03-15 - o - o o o xxo xxx 1.40

4 18 1 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-03-06 - o o o o xo xxx 1.35

4 17 2 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-07-08 - o o o o xo xxx 1.35

6 13 5 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2010-04-14 o o o o o xxx 1.30
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RESULTS
PVZ - skok motkom Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 13:30

Place Bib Ord Name Club DOB 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 Best Note

1 14 1 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-03-15 o o o xo xxo xxx 2.60

49 2 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-22 xr NH
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RESULTS
LJZ - dalj Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 13:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 53 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19

5.15
()

x
()

x
()

5.34
()

5.38
()

5.18
()

5.38
()

2 54 Teodora Đermanović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-01
-21

5.18
()

5.11
()

5.17
()

5.33
()

x
()

x
()

5.33
()

3 31 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08
-28

5.10
()

5.07
()

4.94
()

4.80
()

5.14
()

5.14
()

5.14
()

4 44 Emilija Pikić Bosnia Herzegovina 2007-04
-10

4.95
()

4.98
()

4.85
()

-
()

-
()

-
()

4.98
()

5 12 Lucia Beljička AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-10
-27

4.02
()

4.09
()

3.92
()

3.88
()

4.12
()

4.21
()

4.21
()

6 11 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-08
-10

4.02
()

3.65
()

3.43
()

3.78
()

3.75
()

3.48
()

4.02
()
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RESULTS
TJZ - troskok Ž U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 31 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08
-28

11.34
()

11.29
()

11.15
()

10.93
()

11.05
()

x
()

11.34
()

2 44 Emilija Pikić Bosnia Herzegovina 2007-04
-10

11.05
()

11.27
()

11.07
()

x
()

x
()

11.25
()

11.27
()

3 49 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05
-22

x
()

10.57
()

x
()

11.21
()

-
()

-
()

11.21
()

4 30 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02
-05

10.68
()

10.74
()

10.68
()

10.65
()

x
()

10.40
()

10.74
()

5 45 Maša Prica AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03
-11

x
()

10.43
()

x
()

x
()

10.45
()

10.70
()

10.70
()

53 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19

DNS
()
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RESULTS
SPZ - kugla Ž (4 kg) U20 - 2024-01-14

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore//ke u hali - Novi Sad - 14 Jan 2024 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 36 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 11.68 x x 11.93 11.70 12.05 12.05

2 10 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02
-13 10.59 10.86 11.50 11.40 x 11.36 11.50

3 32 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 11.37 11.40 11.36 10.90 x 10.70 11.40

52 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 DNS


